[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июля 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 593

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 18.11.2013 №1415 «Об утверждении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп от потребителей на территории Верхнекетского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Верхнекетского района от 18.11.2013 № 1415 «Об  утверждении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп от потребителей на территории Верхнекетского района, изложив его пункт 1 в следующей редакции:

«1. Определить место первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп от потребителей на территории Верхнекетского района по адресу: р.п. Белый Яр, Полигон № 1 (первая очередь), ООО «Риск» - директор Леонидов И.П. тел.:8(38254)5-77-94; 8(38254)5-73-73.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела промышленности и жизнеобеспечения Анисимова С.Н.
Глава Верхнекетского района

                          Г.В. Яткин
Анисимов С.Н.

2-14-84
Дело-2, Поселения -9, Редакция газеты «Заря Севера» -1, Отдел ПиЖ-1, КУМИЗ – 1, РУО – 1, МАУ – 1.